## V. BLAITMAICI VIRTUTES ; PRÆPECTURA.

B Mox miro a cunctis semper complexus amore,  
Cunctorum studuit fieri dicique minister.  
Mente humilis, linguæ custos, et norma bonorum.  
Verba Dei capiens sitienti corde libenter,  
Discendi studiosa gerens præcordia, libris  
Perdidicit divina animo documenta sagaci.  
Sicque vigens doctrinarum morumque nitore,  
Agmina multorum rexit veneranda virorum ;  
Exemplis sua dicta probans, vanosque favores  
Pro nihilo ducens : cui laus et gloria solum  
Christus erat, Christus sermo, Christus documen-

tum.

Pax clypeus, lorica preces, patientia bellum,  
Mucro Dei verbum, spes et dilectio totum.  
Nulli detraxit, nulli convicia struxit.  
C Singula quid fari per singula verba necesse est,  
Cum quidquid legitur virtutum, rite teneret,  
Et quidquid vitii monstrat Scriptura, caveret  
Omnibus existens feliciter omnia factus,  
Ut cunctos faceret Christo sua lucra referre.  
Utilis et prudens servus per ovilia Christi,  
Tempore qui certo mensuram farris opimi  
Conservis tribuens, radiavit ubique fidelis.

## VI. MARTYRII PALMAM EXOPTAT.

Utque nihil meriti, nihil et probitatis abesset,  
Martyrii palmam quæsivit mente benigna,  
Sæpius hac causa peregrinas visere terras  
Nisus, ab incepto populo retrahente quievit,  
Unde animo sedit fugitivo calle parumper  
Optatem tentare viam cum discipulorum  
Agmine non multo, pretiosa monilia secum  
Virtutum sub mole gerens : ruptisque tenebris,  
Nocte fugam capiens, properanter abire parabat.

\* Nunc brah sive braa Hibernis pulchrum sonat, macallium ; ex Bollando.

Ecce superveniens fugitivis turba sequentum,  
 Ad caulas capto retrahit pastore bidentes.  
 Hoc quoque non taceam, sanctus quod Spiritus illi,  
 More prophetarum, rerum secreta ferebat.  
 Nam dum fama patrem longe lateque beati  
 Ipsius ad superos vita fugiente volasse  
 Proderet, exposuit non esse, sed esse futurum  
 Post modicum tempus, sancto spiramine doctus.

#### VII. SECEDIT IN INSULAM III.

Insula Pictorum quædam monstratur in oris,  
 Fluctivago suspensa salo, cognominis Eo <sup>a</sup>,  
 Qua sanctus Domini requiescit carne Columba.  
 Hanc petiit voto patiendi stigmata Christi.  
 Illic namque frequens pagana caterva Danorum  
 Adventare solet, furiis armata malignis.  
 Sed sanctus Domini tales tentare leones  
 Disponens animo, vana formidine mentem  
 Exiit, et clypeo fidei galeaque salutis  
 Munitus, hominum non horruit arma malorum.  
 Qui cum doctiloquo potuit cecinisse Propheta:  
 Est Deus adjutor mihimet, timor improbus absit.